

**ഫോറം-4**

**(8-ാം ചട്ടം കാണുക)**

**സാധുവായി നാമനിർദ്ദേശം ചെയ്യപ്പെട്ട സ്ഥാനാർത്ഥികളുടെ ലിസ്റ്റ്**

**രാജ്യസഭയിലേയ്ക്കുള്ള തെരഞ്ഞെടുപ്പ് 2018:**

ക്രമ നമ്പർ	സ്ഥാനാർത്ഥിയുടെ പേര്	അച്ഛന്റെയോ അമ്മയുടെയോ ഭർത്താവിന്റെയോ പേര്	സ്ഥാനാർത്ഥിയുടെ മേൽവിലാസം	രാഷ്ട്രീയ കക്ഷി ബന്ധം
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
<b>(i) അംഗീകൃത ദേശീയ/പ്രാദേശിക കക്ഷികളുടെ സ്ഥാനാർത്ഥികൾ</b>				
1	ശ്രീ. ബിനോയ് വിശ്വം	സി. കെ. വിശ്വനാഥൻ	മുത്തുചിപ്പി, തൊണ്ടയാട്, നെല്ലിക്കോട് പി.ഒ, കോഴിക്കോട്- 673016.	കമ്മ്യൂണിസ്റ്റ് പാർട്ടി ഓഫ് ഇന്ത്യ
2	ശ്രീ. എളമരം കരീം	കെ. ഇസ്മലുട്ടി	2223 A, എളമരം ഹൗസ്, കോവൂർ, മെഡിക്കൽ കോളേജ് പി.ഒ, കോഴിക്കോട്, പിൻ- 673008.	കമ്മ്യൂണിസ്റ്റ് പാർട്ടി ഓഫ് ഇന്ത്യ (മാർക്സിസ്റ്റ്)
3	ശ്രീ. ജോസ് കെ. മാണി	കെ. എം. മാണി	കരിങ്ങോഴക്കൽ, വെള്ളാപ്പാട്, പാല പി.ഒ, 686575, കോട്ടയം, കേരളം.	കേരള കോൺഗ്രസ്സ് (എം)
<b>(ii) അംഗീകൃത രാഷ്ട്രീയ കക്ഷികളുടെ സ്ഥാനാർത്ഥികൾ (അംഗീകൃത ദേശീയ/പ്രാദേശിക രാഷ്ട്രീയ കക്ഷികൾ ഒഴികെ)</b>				ഇല്ല
<b>(iii) മറ്റു സ്ഥാനാർത്ഥികൾ</b>				ഇല്ല

തിരുവനന്തപുരം,  
12-06-2018.

വി.കെ. ബാബുപ്രകാശ്  
സെക്രട്ടറി  
കേരള നിയമസഭ  
തിരുവനന്തപുരം-33  
**വരണാധികാരി**

FORM 4

(See rule 8)

LIST OF VALIDLY NOMINATED CANDIDATES

BIENNIAL ELECTION TO THE COUNCIL OF STATES FROM KERALA

Sl. No.	Name of Candidate	Name of father/mother/husband	Address of candidate	Party affiliation
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
(i) Candidates of recognized National and State Political Parties				
1	Shri. Binoy Viswam	C.K. Viswanathan	Muthuchippy, Thondayad, Nellicode P.O., Kozhikode- 673016.	Communist Party of India
2	Shri. Elamaram Kareem	Ismaalutty	2223 A, Elamaram House, Kovoor, Medical College P.O., Kozhikode, Pin- 673008.	Communist Party of India (Marxist)
3	Shri. Jose K. Mani	K. M. Mani	Karingozhackal, Vellappad, Pala P.O., 686575. Kottayam, Kerala.	Kerala Congress (M)
(ii) Candidates of registered Political Parties (Other than recognized National and State Political Parties)			Nil	
(iii) Other Candidates			Nil	

Place: Thiruvananthapuram

Date: 12.06.2018.

Returning Officer.

N.B.-Under column 1<sup>st</sup> above, the serial numbers of candidates of all three categories shall be given consecutively and not separately for each category.

**V.K. BABU PRAKASH**  
Secretary  
Kerala Legislature Secretariat  
Thiruvananthapuram-33